
GP3MP_LAZU Lektorské aktivity a zprostředkování umění 

podzim 2013 

Vyučující: Mgr. Bc. Alice Stuchlíková, Ph.D. 

Vyplňte a před uložením tohoto již dopracovaného souboru do odevzdávárny 

smažte nebo dle pravdy zredukujte to, co je zažluceno. 

 

Sebereflexe výukového programu realizovaného ve stálé expozici Prométheův oheň 

v Pražákově paláci Moravské galerie v Brně (dále PP MG): 

Jméno a příjmení, učo: doplňte 

Název realizovaného výukového programu ve stálé expozici PP MG : Barvami, 

pískem, voskem / Strom může být červený... / Obraz jako puzzle / Tajemství a sny / 

Představy, myšlenky, asociace 

Datum a časové rozmezí realizovaného programu v PP MG: doplňte 

Škola a třída: doplňte, pokud víte 

Výukový program jsem realizoval/a: doplňte: sám / sama / s jméno a příjmení 

Ve výukovém programu se mi/nám podle mě povedlo: napište aspoň 3 souvětí 

Příště bych při své vlastní přípravě a/nebo na své účasti během realizace změnil/a, 

doplnil/a, zlepšil/a toto: napište aspoň 3 souvětí 

 

Prohlášení: 

Prostudoval/a jsem si učební materiály předmětu Lektorské aktivity a zprostředkování 

umění a počítám s realizací programu v rámci cyklu Nejen Brno, staveb plno 

během Týdne výtvarné kultury 5, u kterého v souboru „TVK5 NB,SP e-verze2, 

5. 2. 2014“ figuruje mé jméno. Doplňte své jméno a příjmení jako elektronický 

podpis. 

 

Termíny vložení tohoto doplněného souboru do odevzdávárny: 

pondělí 10. února 2014, 17 h, výhradně řádný termín 

úterý 11. února 2014, 17 h, řádný termín + opravný termín 

středa 12. února 2014, 17 h, řádný termín + opravný termín 

čtvrtek 13. února 2014, 17 h, řádný termín + opravný termín 

pátek 14. února 2014, 17 h, opravný termín 

 


